The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Auaricia m  
cum fonte primo

Venit auaricia et dicit:  
argentum et aurum quod habes  
seruitutis tue precium est.  
Possessio quam tenes, iuris tui emptio  
est.

Ambrosius super beati immaculati.

Venit auaritia et dicit:  
'argentum et aurum quod habes  
seruitutis tuae pretium est;  
possessio quam tenes iuris tui emptio,  
uenditio libertatis tuae est'.

Ambrosius Mediolanensis, *Expositio Psalmi*  
*118*, 12.39 (CSEL 62, M. Petschenig ed., p.273,  
ll.20-22).